
 
 

UCHWAŁA NR LVI/514/2023 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dabrowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
3 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Bartnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7005



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVI/514/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

 

70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

3 000 000,00 

RAZEM 3 000 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7005



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LVI/514/2023 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

 
70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 
RAZEM 3 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7005


	UCHWAŁA NR LVI/514/2023 RADY GMINY STARA DĄBROWA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-15T10:56:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




